ORDIN DE PLATA Nr. 890 DATA EMITERII 19 august a.2025 TIP.DOC. 1
PLATITI 59000.00 LEI Cincizeci si noua mii lei 00 bani

PLATITOR
CODUL IBAN MD58EC000000222467161514
CODUL FISCAL 1005600004260

(R)S.C.BIO-MARKET S.R.L.

PRESTATORUL PLATITOR
BC 'EuroCreditBank' S.A

BENEFICIAR
CODUL IBAN MD42AG000000022512333387
CODUL FISCAL 1014600024244

(R)VESTMOLDTRANSGAZ S.R.L.